
UCHWAŁA NR XXXIV/321/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Nazwać imieniem Pawła Dombke dotychczasową ulicę Łączną oraz nowy odcinek drogi publicznej określony 
w załączniku graficznym nr 1 do uchwały.

§ 2. Nazwać imieniem Andrzeja Szewczyka nowy odcinek drogi publicznej określony w załączniku graficznym nr 
2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: CB3846A3-7AB3-42F6-84C8-D0C5C38D5D2F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/321/17

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: CB3846A3-7AB3-42F6-84C8-D0C5C38D5D2F. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/321/17

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: CB3846A3-7AB3-42F6-84C8-D0C5C38D5D2F. Podpisany Strona 3 z 3




